
【生活交通バス川越線の臨時運行・折り返し運行について】 

【臨時運行・折り返し運行期間】 

令和７年 11 月 25 日（火）～令和８年３月 31 日（火） 
（時刻表）※黄色マーカー部分は、臨時運行によるルート変更の影響により、遅延が発生する可能性があります 

 

問い合わせ先：周東総合支所地域振興課 TEL ８４-１１１１ 

【上り】 【下り】
停留所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 停留所 ① ② ③ ④ ⑤

松尾 9:28 14:25 17:10 松井医院前 - 11:35 13:46 15:10 16:31
西郷 9:30 14:27 17:12 0:02 中央フード前 - 11:36 13:47 15:11 16:32
東郷 9:30 14:27 17:12 0:00 周防高森駅【着】 - 11:39 13:50 15:14 16:35

東 9:31 14:28 17:13 0:01 岩徳線（上り）着 8:50 14:30 16:28
野外活動センター前 9:33 14:30 17:15 0:02 岩徳線（下り）着 8:50 16:28

郷上 9:34 14:31 17:16 0:01 周防高森駅【発】 8:53 11:39 13:50 15:14 16:35
川越公民館前 9:34 14:31 17:16 0:00 中市 8:54 11:40 13:51 15:15 16:36
菅下 9:35 14:32 17:17 0:01 泉町 8:54 11:40 13:51 15:15 16:36
上久杉 9:38 14:35 17:20 0:03 高森小学校前 8:55 11:41 13:52 15:16 16:37

周北小学校前 9:38 14:35 17:20 0:00
総合センター日向

（周東総合支所）
8:57 11:43 13:54 15:18 16:39

檜余地下 8:09 - 12:20 - 15:47 - 0:03 南方 8:58 11:44 13:55 15:19 16:40
梅ノ木 8:14 - 12:25 - 15:52 - 0:04 下川上 8:59 11:45 13:56 15:20 16:41
明神上 8:16 - 12:27 - 15:54 - 0:05 川上団地 9:00 11:46 13:57 15:21 16:42
北畑 8:20 9:41 12:31 14:38 15:58 17:23 0:02 川上 9:01 11:47 13:58 15:22 16:43
田代 8:24 9:45 12:35 14:42 16:02 17:27 0:04 下小畑 9:03 11:49 14:00 15:24 16:45
小畑 8:26 9:47 12:37 14:44 16:04 17:29 0:04 小畑 9:04 11:50 14:01 15:25 16:46
下小畑 8:27 9:48 12:38 14:45 16:05 17:30 0:02 田代 9:06 11:52 14:03 15:27 16:48
川上 8:29 9:50 12:40 14:47 16:07 17:32 0:01 北畑 9:10 11:56 14:07 15:31 16:52
川上団地 8:30 9:51 12:41 14:48 16:08 17:33 0:02 明神上 - 12:00 - 15:35 -
下川上 8:31 9:52 12:42 14:49 16:09 17:34 0:01 梅ノ木 - 12:02 - 15:37 -
南方 8:32 9:53 12:43 14:50 16:10 17:35 0:00 檜余地下 - 12:07 - 15:42 -
総合センター日向

　（周東総合支所）
8:33 9:54 12:44 14:51 16:11 17:36 0:01 周北小学校前 9:13 14:10 17:11

高森小学校前 8:35 9:56 12:46 14:53 16:13 17:38 0:01 上久杉 9:13 14:10 17:11

泉町 8:36 9:57 12:47 14:54 16:14 17:39 0:01 菅下 9:16 14:13 17:14

中市 8:36 9:57 12:47 14:54 16:14 17:39 0:02 川越公民館前 9:17 14:14 17:15
周防高森駅【着】 8:37 9:58 12:48 14:55 16:15 17:40 0:01 郷上 9:17 14:14 17:15

岩徳線（上り）発 8:51 16:29 17:55 0:00 野外活動センター前 9:18 14:15 17:16

岩徳線（下り）発 8:55 16:29 17:54 0:01 東 9:20 14:17 17:18
周防高森駅【発】 - 9:58 12:48 14:55 16:15 - 0:01 東郷 9:21 14:18 17:19
中央フード前 - 10:01 12:51 14:58 16:18 - 西郷 9:21 14:18 17:19
松井医院前 - 10:02 12:52 14:59 16:19 - 松尾 9:23 14:20 17:21

川越線：毛明線：金曜日運行

青 字 運 休 

青 字 運 休 


